

VETROelite

GLASS CULTURE

MAUGERI

Vetroelite Packaging S.p.a.
 31017 Montebelluna (TV) - P. 179
 36-21 Barone's B77 Hwy
 tel. +39 0423 510533
 fax +39 0423 510531
 info@vetroelite.com
 www.net.gall.it/aucom
 Pagine: vetroelite@regal.maugeri.it

Ord. Fisci e Registro Imposte al Bar. 04475130726
 n. IVA: IT0473130726
 R.E.A. 044713077
 Capitale sociale € 50.000.000,00

Ordine Cliente n. 1800417

Data 19/04/2018 Codice Cliente C001396 Pagina 1/1 Valuta EUR

Partita IVA IT01339970772 Codice Fiscale 01339970772

Incaricato di Consegna

SOUTHFOOD SRLS
 VIA PISA 13

75025 POLICORO MT
 ITALY

Rif. Ord. Cliente

Agente **DIPIETRO MICHELE**

Spedizione **VETTORE**

Porto **F. arrivo c/spes**

Cliente
SOUTHFOOD SRLS
 VIA PISA 13

75025 POLICORO MT
 ITALY

Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	%Sc	Totale	Dt. Consegna
9937WH1E012	VASO ITALIA RB 314cc BIANCO TRASP. TWIST-OFF 43DEEP	PZ	272	0,379		103,09	08/05/18
9811WH1E012	VASO GOURMET RB 212cc BIANCO TRASP. TWIST-OFF 43DEEP	PZ	238	0,604		143,75	08/05/18
T00981	TWIST-OFF 63 DEEP NERO PAST BPA N.I.	PZ	700	0,090		63,00	08/05/18
9938WH1E015	VASO ITALIA RB 380cc BIANCO TRASP. TWIST-OFF 70DEEP	PZ	233	0,664		154,71	08/05/18
9994WH1E015	VASO MIO 212cc BIANCO TRASP. TWIST-OFF 70DEEP	PZ	233	0,284		66,17	08/05/18
T00264	TWIST-OFF 70 DEEP NERO PAST BPA N.I.	PZ	480	0,090		43,20	08/05/18
5228WH1V003	BOT. DENVER 500cc BIANCO TRASP. OMNIBUS	PZ	176	1,074		189,02	08/05/18
T00879	TAPPO VERSATORE FUNGO NO REFILL TEC TESTA NERA 28X13 GAMBO VERS. TRASP. 19,4	PZ	1.000	0,250		250,00	08/05/18
2573WH1E028	BOT. CANETTE 250cc BIANCO TRASP. VITE PP28MPPV	PZ	300	1,172		351,60	08/05/18
T00667	TAPPO VITE GPI 28-400 PAST. SILVER-SILVER TINPLATE FULL PLASTISOL	PZ	1.000	0,150		150,00	08/05/18
T00390	TAPPO VERSATORE S. AGL. OLIVA 2131 TRASPA	PZ	1.000	0,250		250,00	08/05/18
9804WH1E008	VASO MONACO 240cc BIANCO TRASP. TWIST-OFF 43STD	PZ	208	1,280		266,24	08/05/18
T00578	TWIST-OFF 43 STD ORO PAST BPA N.I.	PZ	1.000	0,069		69,00	08/05/18
PALET	*IMBALLO IN TERMOPACCHI* PALETTE IN LEGNO 100x120 *PREAVVISO TELEFONICO 339.1105155* *PER ACCETTAZIONE TIMBRO E FIRMA	PZ	2	9,000		18,00	08/05/18

Spese Trasporto 95,00
 Totale Imponibile 2.212,78
 V2 Iva 22% vendite Imp. 2.212,78

SOUTHFOODS S.R.L.S.
 Via Pisa, 13
75025 POLICORO (MT)
 P.I. IVA: 01339970772

FIRMA **EUR 2.699,59**

Termini e Modalità di Pagamento

Contrassegno COME CONCORDATO

Banca

MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
 IT55C0103061861000000878729

SWIFT : PASCITMXXX

Totale Peso Netto Kg. 455

Totale Peso Lordo Kg. 495

Trascorsi tre giorni dall'inizio di questa conferma, l'ordine verrà considerato accettato integralmente.
 Three days from the mailing of this order confirmation we will consider it entirely accepted.
 Après trois jours de l'envoi de cette confirmation de commande, on le considèrera complètement accepté.
 Drei Tagen nach dieser Auftragsbestätigung, wird man sie vollakzeptieren.
 Después de tres días del envío de esta confirmación de pedido, esta se considerará aceptada.
 Depois de três dias do envio desta confirmação de encomenda, esta será considerada aceita.